
Uživatelská příručka ver. 1.1.1W CZ

s  o v l a d a č e m  a  m i k r o f o n e m





3COWON EM1

COWON EM1 
s ovladačem a mikrofonem

Uživatelská příručka

+ Obsah balení

Malé (2 ks), střední (již na sluchátkách), 
velké (2 ks) špunty



4 COWON EM1

+ Základní použití + Ovladač a mikrofon

� �

� �

�

�



5COWON EM1

Měnič 10 mm, dynamický kanálový typ

Impedance 16Ω

Výkon 3 mW

Maximální výkon 20 mW

Citlivost 103dB (při 1 mW)

Frekvenční rozsah 20 Hz ~ 22 kHz

Jack 4 pinový 
3.5 mm pozlacený stereojack

Kabel Typ Y, 1.2 m

+ Specifikace

�

+ Ovladač a mikrofon
Přehrání/

Pozastavení 

hudby

L P
GND

MIC



6 COWON EM1

+ Výstrahy

* Nevystavujte sluchátka působení vody.
* Nevystavujte sluchátka otevřenému ohni nebo velmi 

horkým prostředím. Můžete sluchátka zničit nebo 
způsobit požár.

* Při používání sluchátek se vyvarujte přílišným 
otřesům nebo působení nadměrného tlaku.

* Nepokoušejte se sluchátka rozebírat a opravovat.
* Nepoužívejte sluchátka při řízení vozidla, kola nebo 

motocyklu. Můžete způsobit vážnou nehodu.
* Dlouhodobé používání sluchátek může vážně 

poškodit Vaše zdraví.
* Dlouhodobý poslech při velmi vysokých hlasitostech 

může velmi vážně poškodit Váš sluch.
* S některými produkty nemusí být sluchátka 

kompatibilní.
*   Sluchátka nemusí fungovat správně v závislosti na 

dalších podmínkách (např. aktualizace softwaru 
výrobce).



7COWON EM1



COWON SYSTEMS, lnc.
www.COWON.com

NEOX Group spol. s r.o.

IČ: 25634224 
DIČ: CZ25634224

info@neoxgroup.cz 
www.neoxgroup.cz

Dovozce:


